Председателю ТСЖ «Покрышкина, 3»

                                                                                         Леусу И.Г.

                                                                                         от собственника ____________________________

                                                                                         ФИО______________________________________

                                                                                         ___________________________________________

                                                                                         Зарегистрированного по адресу:_______________

                                                                                          __________________________________________

                                                                                         Телефон ___________________________________

Заявление

На основании______________________________________________________________________

(реквизиты документа о собственности)

_______________________________________________________________________________________

Я______________________________________________________________________________________

(ФИО)

Являюсь собственником __________________________________________________________________

В связи с чем прошу выдать транспондер для доступа на придомовую территорию: г. Москва, ул.

Покрышкина, д.3.

Марка и номер машины:

1. _________________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________________

3. _________________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________________

5._________________________________________________________________________________

Приложение: Копия(и) СТС на автомобиль(и) на _____ листах.

Дата «____»______________201___г.                          Подпись_________________/__________________